SERVIçO PÚBLrcO FEDERAL

^,"":,?'li5:leJãi:'31,i:?5ffIjif,":?3,?i;ü',?,?:,35l9lli,i3â!,iÍ,,-,u,Aracaju - SE. - 43.020-010

PARECER DA COMISSÃO DE TOMADA DE CONTAS

PROCESSO No 004/2022
pRoposrA oRÇAMENTÁnra PARA O EXERCÍCrO DE 2023.

I - Membros da Comissão de Tomadas de Contas

A Comissão de Tomadas de Contas do Conselho Regional de Farmácia doEstado de

Sergipe, no ano de 2A22 está sendo composta pelos conselheiros (a):

Dr. Valmir Paes da Costa - CRF/ SE- 3 2 0

Dr. Fábio Jorge Ramalho de Amorim - CRF/SE-520

Dra. Quênia Garcia Moreno Resende - CRF/SE-543

Dra. Flávia Estefânia Hora Santos- CRF/SE-1986

II-AnáIiseeConclusão
Reunidos na sede do CRF/SE no dia 12 de setembro de 2022, a comissão procedeu análise da

proposta orçamentaria para o exercício do ano de 2023.

Portanto, a proposta orçamentária para o exercício de 2023, foi aprovado pelos membros

da Comissão e encaminhada a Reunião Pleniíria do dia809l2022, para conhecimento

e aprovação dos membros.

Nestes termos, julgamos procedentes e pertinentes a proposta orçamentária.

Aracaju/SE,26 de setembro de2022.

tr qs w

,/u!*,P**# c*#
Conselheirodo CRF/§E - 320

Presidente da Comissão de Tomadas de Contas

Dr. f,'ábio

Nmnwnflwunf)rwa
Día. Quênnia Garcia Moreno Resende

Conselhcira do CIF/§E - 543
Membro da Comissão de Tomadas de Contas

ffiamalho de Amorim
eiro do CRFISE - 527